
1/1

26 srpna, 2024

Proč má tolik lidí najednou selhávající ledviny? (video)
necenzurovanapravda.cz/2024/08/proc-ma-tolik-lidi-najednou-selhavajici-ledviny-video

Jak se nyní ukazuje, tak v posledních letech nebyl zaznamenán
pouze nárůst některých onemocnění srdce jako myokarditida,
takzvaných turbo rakovin či krevních sraženin, ale je hlášeno i více
problémů s ledvinami.

I když jsou níže uvedené statistiky z USA, zřejmě by byla čísla  velmi
podobná i jinde. Je to velký problém a nikdo o tom nemluví.
Americká vláda neříká ani slovo o nadměrné úmrtnosti 155 000 lidí v
důsledku akutního poškození ledvin.

Zdá se, že za to mohou především dva viníci: smrtící nemocniční
protokoly (remdesivir) a očkování proti COVID-19.

Při akutním poškození ledvin se funkce ledvin náhle zhoršuje. Data
analyzovaná Johnem Beaudoinem ukazují, že počet úmrtí na akutní
poškození ledvin v roce 2021 byl asi o 200 procent vyšší než
obvykle. V roce 2022 to bylo dokonce 300 procent.

A dokonce i v roce 2023, kdy Covidová krize oficiálně skončila,
zůstala nadměrná úmrtnost v důsledku akutního poškození ledvin
znepokojivě vysoká.

S podobnými čísly přichází i datový analytik Ed Dowd. Odhaduje, že
nadměrná úmrtnost v USA na akutní poškození ledvin je 153 000.

„Kvůli akutnímu poškození ledvin bylo ztraceno více let života než
kvůli COVIDu,  dětské obrně, neštovicím – než kvůli čemukoli jinému
za posledních 100 let v USA s výjimkou druhé světové války. Je to
největší zabiják a přesto o něm vláda nemluví,“ řekl Beaudoin.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 5]

 
 

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/proc-ma-tolik-lidi-najednou-selhavajici-ledviny-video/

